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ABK-Qviller tilbyr innovative og energieffektive løsninger for oppvarming og klimatisering av både
boliger og næringsbygg. I tillegg leverer vi verktøy til grunn- og fjellboring. Våre produkter utnytter
naturressurser for å levere energieffektive løsninger til bygg. Vi anerkjenner vårt ansvar som en
troverdig aktør i bransjen og er forpliktet til å minimere vår miljøpåvirkning gjennom alle våre
prosesser, i samsvar med vårt miljøledelsessystem og ISO 14001-sertifisering. Denne klima- og
miljøpolicyen gir en ramme for å støtte våre miljømål og vårt engasjement for bærekraftige praksiser.

VI TILBYR MILJØTILPASSEDE PRODUKTER
Varmepumper er blant våre viktigste produkter. De utnytter lagret solenergi fra luft, vann eller jord
og omdanner den til høyere temperaturer. Denne varmen brukes til å oppvarme bygninger og
tappevann, noe som bidrar til å redusere elektrisitetsforbruket.

 Vi tilbyr varmepumper som bidrar til grønn omstilling gjennom strømsparende
systemløsninger rettet mot energieffektivisering av bygg.

 Som salgsbedrift tenker vi på produktene våre i et livsløpsperspektiv og sikrer korrekt
avfallshåndtering.

 Vi søker stadig etter miljøvennlige produkter med lavere GWP, resirkulert materiale,
nedbrytbare og ikke-giftige kjemikalier som substitusjonsalternativer til våre kunder.

VÅR AKTIVITET
 Vi er åpne og transparente om vår miljøpåvirkning, både positiv og negativ.
 Vi oppdaterer vårt klimagassregnskap for å kartlegge direkte og indirekte utslipp fra vår

virksomhet.
 Vi gjør årlige leverandørvurderinger for oversikt over miljøprestasjon i verdikjeden.
 Bærekraft og ansvarlighet er nøkkelprinsipper i vår forretningsstrategi og vi har retningslinjer

for leverandører og vektlegger bærekraft og miljøpåvirkning i forhandlinger.
 Vi har sertifisert personell med kunnskap innen F-gasser og støtter utvikling og overgangen til

naturlige kuldemedier med mindre miljøpåvirkning.

VÅRE MILJØMÅL OG DOKUMENTASJON
Våre miljømål er satt i henhold til nasjonale klima- og miljømål. Vi måler disse årlig i vår bærekrafts-
rapport for kontinuerlig forbedring. Vårt miljøarbeid publiseres på vår nettside for miljø og
samfunnsansvar. Våre overordnede mål er:

 Utslippsreduksjon i Scope 1 & 2 i tråd med 2030-mål og Parisavtalen.
 Utarbeide reduksjonsmål for Scope 3 og forbedre kartlegging.
 Øke resirkuleringsgrad på avfall til 75 % i løpet av 2025.
 Effektivisere energibruk og øke bruken av rene energikilder.
 Tilpasse oss klimaendringene og støtter energieffektivisering i overgangen til det grønne

skiftet.

EKSTERNE LOVER OG KRAV
Vi forplikter oss til å overholde miljøområdet. Gjennom vårt miljøledelsessystem sikrer ledelsen og
samsvar gjennom regelmessig evaluering og overvåking av vår miljøprestasjon, og systematisk
håndterer eventuelle avvik.
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